
REV: LWT-KOV.02 

 
 

 
V INSTANT SPORTS Paradise můžete s přáteli a rodinou dovádět na sluníčku bez ohledu na to, jaké 
zrovna venku panuje počasí. Vydejte se na druhou stranu zeměkoule a bavte se až ve čtyřech hráčích 
z pohodlí svého gauče! 
 
• Zkoumejte otevřený svět: INSTANT SPORTS Paradise se odehrává v poklidné oáze s nebesky 

modrou lagunou, ve větru šustícími palmami a do chodidel pálícím pískem. Tento ostrovní ráj se 
může pochlubit dlouhou historií, která po sobě zanechala spoustu skrytých tajemství. Mezi 
jednotlivými přátelskými kláními se tak můžete vydat na dobrodružnou výpravu a přijít na kloub 
nejedné záhadě! 

• Spolupracujte nebo soupeřte: Hrajte po boku svých přátel nebo proti nim. Zaútočte na svůj 
osobní rekord a dosáhněte ještě vyššího skóre! 

• Sportujte, vyrazte za dobrodružstvím nebo prostě jen odpočívejte: Čeká na vás patnáct 
sportovních disciplín, miniher a volnočasových aktivit, včetně vodních skútrů, wakeboardu, 
hydroplánu, kuželek, minigolfu, kuchtění na pánvi wok, fotbalu, servírování zmrzliny nebo třeba 
ping-pongu! 

• Odemykejte zkrášlovací předměty a upravujte s nimi svou postavu: Vyrazte z hotelu ve svém 
oblíbeném oblečení a překvapte místní obyvatele i své přátele zábavnými a nečekanými kousky 
ze svého šatníku! Už jste třeba někdy viděli na pláži Santu Clause? 

• Ještě lepší na konzolích nové generace: Vylepšená grafika a spouště se zpětnou vazbou hned 
v několika sportovních disciplínách, například při lukostřelbě, minigolfu nebo kuželkách. 

 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Breakfirst 
Vydavatel: Just For Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: sportovní párty hra 
Platforma: PlayStation 5 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 5. listopadu 2021 (FYZICKÁ EDICE ZRUŠENA) 
Doporučená cena: 999 Kč 
EAN: 3700664529547 


